
 
 

 
 
 

 
 

Neuenteich 4 

42897 Remscheid 

Telefonnummer : +49 (0) 2191 / 84902 – 0 

Fax: +49 (0) 02191 / 84902 - 48 
 
Kontaktdaten: 
   Telefondurchwahl     Mail 
 

Peter Jackisch  - 41  Mitglied der Geschäftsleitung p.jackisch@spontan.eu 

Marc Reichert  - 42  Software und Entwicklung m.reichert@spontan.eu 

Beate Schüler  - 28  Einkauf    b.schueler@spontan.eu 

Kataryna Zurr  - 30  Vertrieb    k.zurr@spontan.eu 

Frank Henning  - 43  Konstruktion   f.henning@spontan.eu 

Dennis Hiltmann  - 26 - 56 Fertigungsleitung   d.hiltmann@spontan.eu 

Georg Ritschel  - 37 - 44 Disposition & Ersatzteile  g.ritschel@spontan.eu 

Marcel Nowak  - 57  Material & Ersatzteile   m.nowak@spontan.eu 

Service-Abteilung  - 39  Service 
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